
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

     16 листопада 2023 року 

Про затвердження проектів землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок  

під об’єкти природо-заповідного  

фонду місцевого значення 

 

Розглянувши звернення Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин, керуючись статтями 12, 79-1, 83, 186 Земельного 

кодексу України, Законом України «Про природно-заповідний фонд», 

статтями 19, 22, 47 Закону України «Про землеустрій», статтями 16, 25, 26, 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

гідрологічним заказником «Окіпський», кадастровий номер 

5322885400:02:004:0047, площею 2,6000 га, що знаходиться на території 

Лубенської територіальної громади за межами с. Окіп, за цільовим 

призначенням – для збереження та використання заказників. 

2. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

гідрологічним заказником «Окіпський», кадастровий номер 

5322885400:02:008:0035, площею 8,3421 га, що знаходиться на території 

Лубенської територіальної громади за межами с. Окіп, за цільовим 

призначенням – для збереження та використання заказників. 

3. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

гідрологічним заказником «Окіпський», кадастровий номер 

5322885400:02:004:0048, площею 13,4000 га, що знаходиться на території 

Лубенської територіальної громади за межами с. Окіп, за цільовим 

призначенням – для збереження та використання заказників. 



4. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального майна та 

земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого, 

33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

гідрологічним заказником «Окіпський», кадастровий номер 

5322885400:02:007:0006, площею 3,1000 га, що знаходиться на території 

Лубенської територіальної громади за межами с. Окіп, за цільовим 

призначенням – для збереження та використання заказників. 

5. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

комплексну пам’ятку природи «Городище», кадастровий номер 

5322884000:03:001:0002, площею 18,7000 га, що знаходиться на території 

Лубенської територіальної громади за межами с. Мацківці, за цільовим 

призначенням – для збереження та використання пам’яток природи. 

6. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

комплексну пам’ятку природи «Олександрівський горб», кадастровий 

номер 5322884900:07:002:0232, площею 12,2129 га, що знаходиться на 

території Лубенської територіальної громади за межами с. Олександрівка, 

за цільовим призначенням – для збереження та використання пам’яток 

природи. 

7. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

гідрологічним заказником «В’язівський», кадастровий номер 

5322884900:06:002:0031, площею 36,4001 га, що знаходиться на території 

Лубенської територіальної громади за межами с. В’язівок, за цільовим 

призначенням – для збереження та використання заказників. 

8. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

гідрологічним заказником «Снітинський», кадастровий номер 

5322886200:04:001:0116, площею 23, 5 га, що знаходиться на території 

Лубенської територіальної громади за межами с. Снітин, за цільовим 

призначенням – для збереження та використання заказників. 

9. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

гідрологічним заказником «Снітинський», кадастровий номер 

5322886200:06:001:0044, площею 10,5436 га, що знаходиться на території 

Лубенської територіальної громади за межами с. Снітин, за цільовим 

призначенням – для збереження та використання заказників. 

 

 Лубенський міський  голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО               


